大津市報道資料

  市政記者各位

   令和８年２月 13日

「ＳＭＢＣカップ 第 22回全国小学生タグラグビー大会」

出場に伴う表敬訪問

平野小学校タグラグビークラブ「平野パープル」が、大津市の佐藤 健司市長を下記の

とおり表敬訪問されることになりましたので、お知らせいたします。

記

１ 開催日時  令和８年２月 18日(水曜) 17時 00分～

２ 会 場  大津市役所 新館７階 特別応接室

３ 訪 問 者  平野パープル

         コーチ２名 選手８名  計10名（予定）

４ 本市対応  佐藤市長

島崎教育長

５ 大会内容

大 会 名  ＳＭＢＣカップ 第 22回全国小学生タグラグビー大会 全国大会

   開催期間  令和８年２月 22日（日曜）～23日（月曜）

   開催場所  埼玉県熊谷スポーツ文化公園ラグビー場

   主 催  (公財)日本ラグビーフットボール協会

お問い合わせ先

担当者 スポーツ課 振興係 担当： 主査 青木

連絡先 ℡ 528-2637 内線 16-0-103＃

総合計画

位置付け

基本方針 基本政策 施策
取組の

方向性

2 8 18 1